MC CERBONE

Trofeo Ultracross + Camp. Reg. ACERRA (NA)

www.ultracross.it - Timing -

7/ Trofeo Ultracross + C.Reg. FMI 2012

2Tempi Sport

Prima Manche

Gara Iniziato a 13:04:34

Acerra 1,320 Km.

|
25/11/2012 1.3:00
| o

Giro Tempo del Giro Diff Ora
(28) NAPOLITANO FILOMENO
1 13:06:19.329
2 1:41.435 +1.534 13:08:00.764
3 1:40.376 +0.475 13:09:41.140
4 1:39.901 13:11:21.041
5 1:40.097 +0.196 13:13:01.138
6 1:41.023 +1.122 13:14:42.161
7 1:41.203 +1.302 13:16:23.364
8 1:42.131 +2.230 13:18:05.495
(7) IORIO GIUSEPPE
1 13:06:22.606
2 1:39.889 +0.722 13:08:02.495
3 1:39.167 13:09:41.662
4 1:39.914 +0.747 13:11:21.576
5 1:39.910 +0.743 13:13:01.486
6 1:41.353 +2.186 13:14:42.839
7 1:40.930 +1.763 13:16:23.769
8 1:43.087 +3.920 13:18:06.856
(222) GENOVESE EMILIO
1 13:06:25.114
2 1:40.390 +2.021 13:08:05.504
3 1:40.378 +2.009 13:09:45.882
4 1:38.369 13:11:24.251
5 1:40.281 +1.912 13:13:04.532
6 1:41.359 +2.990 13:14:45.891
7 1:41.418 +3.049 13:16:27.309
8 1:39.804 +1.435 13:18:07.113
(8) CASTALDO SIMEONE
1 13:06:26.886
2 1:40.644 13:08:07.530
3 1:42.163 +1.519 13:09:49.693
4 1:42.461 +1.817 13:11:32.154
5 1:42.693 +2.049 13:13:14.847
6 1:42.045 +1.401 13:14:56.892
7 1:43.332 +2.688 13:16:40.224
8 1:44.067 +3.423 13:18:24.291
(121) PEZONE RAFFAELE
1 13:06:22.458
2 1:42.677 +0.050 13:08:05.135
3 1:43.638 +1.011 13:09:48.773
4 1:42.678 +0.051 13:11:31.451
5 1:43.185 +0.558 13:13:14.636
6 1:44.513 +1.886 13:14:59.149
7 1:43.790 +1.163 13:16:42.939
8 1:42.627 13:18:25.566
(36) SANTOPAOLO ALBERTO
1 13:06:27.610
2 1:42.577 +0.854 13:08:10.187
3 1:41.723 13:09:51.910
4 1:41.841 +0.118 13:11:33.751
5 1:43.058 +1.335 13:13:16.809
6 1:42.718 +0.995 13:14:59.527
7 1:43.753 +2.030 13:16:43.280
8 1:47.113 +5.390 13:18:30.393
(11) DRAGONE VINCENZO
1 13:06:28.840
2 1:45.358 +2.298 13:08:14.198
3 1:43.060 13:09:57.258
4 1:44.368 +1.308 13:11:41.626

Giro Tempo del Giro Diff Ora
5 1:46.130 +3.070 13:13:27.756
6 1:45.257 +2.197 13:15:13.013
7 1:46.564 +3.504 13:16:59.577
8 1:46.904 +3.844 13:18:46.481
(15) CELENTANO LUIGI
1 13:06:28.630
2 1:45.438 13:08:14.068
3 1:46.179 +0.741 13:10:00.247
4 1:48.318 +2.880 13:11:48.565
5 1:48.267 +2.829 13:13:36.832
6 1:48.960 +3.522 13:15:25.792
7 1:48.873 +3.435 13:17:14.665
8 1:47.894 +2.456 13:19:02.559
(100) GRASSO CIRO
1 13:06:30.558
2 1:46.721 +0.902 13:08:17.279
3 1:48.289 +2.470 13:10:05.568
4 1:48.477 +2.658 13:11:54.045
5 1:47.748 +1.929 13:13:41.793
6 1:47.990 +2.171 13:15:29.783
7 1:45.819 13:17:15.602
8 1:48.376 +2.557 13:19:03.978
(35) LETTIERI ALFREDO
1 13:06:32.960
2 1:45.643 13:08:18.603
3 1:46.396 +0.753 13:10:04.999
4 1:47.368 +1.725 13:11:52.367
5 1:48.296 +2.653 13:13:40.663
6 1:49.958 +4.315 13:15:30.621
7 1:49.523 +3.880 13:17:20.144
8 1:49.751 +4.108 13:19:09.895
(80) MEZZONE SALVATORE
1 13:06:27.205
2 1:49.023 +1.129 13:08:16.228
3 1:47.894 13:10:04.122
4 1:49.248 +1.354 13:11:53.370
5 1:52.432 +4.538 13:13:45.802
6 1:52.567 +4.673 13:15:38.369
7 1:55.717 +7.823 13:17:34.086
8 2:00.086 +12.192 13:19:34.172
(3) LIETO GENNARO
1 13:06:43.039
2 1:48.011 13:08:31.050
3 1:50.050 +2.039 13:10:21.100
4 1:49.989 +1.978 13:12:11.089
5 1:49.183 +1.172 13:14:00.272
6 1:51.706 +3.695 13:15:51.978
7 1:51.920 +3.909 13:17:43.898
8 1:53.110 +5.099 13:19:37.008
(195) COMAR ALESSANDRO
1 13:07:19.237
2 1:59.688 +0.129 13:09:18.925
3 1:59.559 13:11:18.484
4 2:09.514 +9.955 13:13:27.998
5 2:06.997 +7.438 13:15:34.995
6 2:08.452 +8.893 13:17:43.447
7 2:04.326 +4.767 13:19:47.773
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Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza

Direttore di gara : Ciro Borrelli
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